

Nutritional Facts

All nutritional information is based on a ½ cup (83g) serving. Percent Daily values are based on a 2,000 calorie diet.

	Serving Size (g)	Calories	Calories from Fat	Total Fat (g)	Saturated Fat (g)	Trans Fat (g)	Cholesterol (mg)	Sodium (mg)	Total Carbohydrate (g)	Dietary Fiber (g)	Sugar (g)	Sugar Alcohols (g)	Protein (g)	Vitamin A (%DV)	Vitamin C (%DV)	Calcium (%DV)	Iron (%DV)	Vitamin D (%DV)	Allergens
GELATO SOFT SERVE	no live and active cultures																		
Banana Flambé 80034	83	140	50	6	3.5	0	20	55	20	0	16	0	2	4	0	8	0	0	M
Chocolate 80032	83	140	50	6	4	0	20	45	21	0	15	0	2	4	0	8	6	0	M
Creamy Limoncello 80033	83	140	50	6	3.5	0	20	55	20	0	15	0	2	4	0	8	0	0	M
Hazelnut 80030	83	140	50	6	3.5	0	20	55	20	0	16	0	2	4	0	8	0	0	M
Pistachio 80031	83	140	50	6	3.5	0	20	55	20	0	16	0	2	4	0	8	0	0	M
STÖK Cold Brew Coffee 80042	83	120	30	3.5	2	0	15	60	19	0	16	0	3	2	0	10	0	0	M
Tiramisu 80044	83	140	50	6	3.5	0	20	55	20	0	16	0	2	4	0	8	0	0	M
Vanilla Bean 80038	83	140	50	6	3.5	0	20	55	20	0	16	0	2	4	0	8	0	0	M

Banana Flambé

INGREDIENTS: Pasteurized Non Fat Milk, Liquid Sugar (Sugar, Water), Pasteurized Sweet Cream Buttermilk, Cream, Corn Syrup, Whey, Non Fat Dry Milk, Contains Less Than 1% Of Mono- & Diglycerides, Cellulose Gum, Guar Gum, Natural Flavor, Cellulose Gel, Caramel Color, Turmeric (For Color).

Allergen Information: Contains Milk.

Chocolate

INGREDIENTS: Pasteurized Non Fat Milk, Liquid Sugar (Sugar, Water), Pasteurized Sweet Cream Buttermilk, Cream, Corn Syrup, Cocoa (Processed with Alkali), Whey, Contains Less Than 1% Of Mono- & Diglycerides, Cellulose Gum, Guar Gum, Cellulose Gel, Natural and Artificial Flavors.

Allergen Information: Contains Milk.

Creamy Limoncello

INGREDIENTS: Pasteurized Non Fat Milk, Liquid Sugar (Sugar, Water), Pasteurized Sweet Cream Buttermilk, Cream, Corn Syrup, Whey, Non Fat Dry Milk, Contains Less Than 1% of Natural Flavor, Mono- & Diglycerides, Cellulose Gum, Guar Gum, Cellulose Gel, Turmeric (For Color).

Allergen Information: Contains Milk.

Hazelnut

INGREDIENTS: Pasteurized Non Fat Milk, Liquid Sugar (Sugar, Water), Pasteurized Sweet Cream Buttermilk, Cream, Corn Syrup, Whey, Non Fat Dry Milk, Contains Less Than 1% Of Mono- & Diglycerides, Cellulose Gum, Guar Gum, Natural and Artificial Flavors, Caramel Color, Cellulose Gel.

Allergen Information: Contains Milk.

Pistachio

INGREDIENTS: Pasteurized Non Fat Milk, Liquid Sugar (Sugar, Water), Pasteurized Sweet Cream Buttermilk, Cream, Corn Syrup, Whey, Non Fat Dry Milk, Contains Less Than 1% Of Mono- & Diglycerides, Cellulose Gum, Guar Gum, Natural and Artificial Flavors, Cellulose Gel.

Allergen Information: Contains Milk.

STÖK Cold Brew Coffee

INGREDIENTS: Pasteurized Non Fat Milk, Pasteurized Sweet Cream Buttermilk, Liquid Sugar (Sugar, Water), Cream, Corn Syrup, Cold Brew Coffee Extract, Whey, Non Fat Dry Milk, Contains Less Than 1% Of Natural Flavor, Xanthan Gum, Mono- & Diglycerides, Cellulose Gum, Guar Gum, Carrageenan.

Allergen Information: Contains Milk.

Tiramisu

INGREDIENTS: Pasteurized Non Fat Milk, Liquid Sugar (Sugar, Water), Pasteurized Sweet Cream Buttermilk, Cream, Corn Syrup, Whey, Non Fat Dry Milk, Natural Flavor, Mono- & Diglycerides, Cellulose Gum, Guar Gum, Cellulose Gel, Caramel Color.

Allergen Information: Contains Milk.

Vanilla Bean

INGREDIENTS: Pasteurized Non Fat Milk, Liquid Sugar (Sugar, Water), Pasteurized Sweet Cream Buttermilk, Cream, Corn Syrup, Whey, Non Fat Dry Milk, Contains Less Than 1% Of Mono- & Diglycerides, Cellulose Gum, Guar Gum, Natural and Artificial Flavors, Cellulose Gel, Vanilla Bean Seeds.

Allergen Information: Contains Milk.